São José do Barreiro, 04 de junho de 2019.

OF.GP  n.° 5212019

REF: Oficio n. °  030

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência respostas dos

requerimentos n.° 26, 27, 28, 30, 31, 32, 33, 34, 35,36 e 3712019, conforme solicitado

no Oficio n. °  3012019, desta Casa Legislativa.

Em relação ao requerimento n.° 2912019, solicitamos

prorrogação do prazo em 60 dias, tendo em vista o grande volume de documentos e

a requisição do Tribunal de Contas encaminhada a esta Prefeitura em 3110512019, o

que fez com que não fosse possível providenciar a documentação solicitada no

requerimento antes mencionado.

Atenciosamente,

Exmo. Senhor

Ver. Luis Eduardo Santos Ribeiro

DO. Vereador Presidente da Câmara Municipal de

São José do Barreiro - SP

CMARA MUNIc441
eR,6TOCOLO N

J. do Barreiro _O7,7 20ff

São José do Barreiro, 5 de junho de 2019.

REF: Requerimento n.° 3612019

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 3612019, encaminho a

Vossa Excelência, os documentos solicitados no requerimento acima referenciado,

através do Memorando 02512019, da Secretaria Municipal de Obras, Planejamento e

Serviços. Em relação ao item 2, foi realizado convênio o Ministério da Ciência e

Tecnologia, programa Internet para Todos. Estamos aguardando o concedente

executar e fazer a instalação.

Prefeitura Municipal da Estância Turística

S de São José do Barreiro

Ru a José Bento Teixeira, 45 Centro
Cep: 12830-000 Te!: 3117-1288

CNPJ: 45200.62310001-46
ADM. 201712020

São José do Barreiro, 03 dé junho de 2019.

Memorando: 02512019

Objeto: Resposta.ao  Requerimento 03612019

De: Planejamento, Obras e Serviços

Para: Setor Juridico

Venho por meio deste solicitar responder aos questionamentos da Câmara
Municipal objeto do requerimento em epigrafe.

1.. Toda a documentação técnica já foi elaborada e aguarda dotação
orçamentária para realização do processo de compra.

Sem mais para o momento.

kraga
Secretaria de Planejamento, Obras e Serviços